
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. kovo 25 d. 

įsakymu Nr. V1-53   

 

2019 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais;  

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1.  Lietuvių kalbos įskaita. 1 d. 

9.00 val. 

9  

kabinetas 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

IV klasės mokiniai 

2.  NMPP. Socialiniai mokslai 4 d. 

12.00 val. 

3 kabinetas Ramūnas Grikšas, geografijos mokytojas; 

Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas 

8 klasės mokiniai 

3.  NMPP. Skaitymas 11 d. 

8.00 val. 

9 kabinetas Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

8 klasės mokiniai 

4.  NMPP. Rašymas 12 d. 

8.00 val. 

9 kabinetas Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

8 klasės mokiniai 

5.  NMPP. Rašymas 15 d. 

9.00 val. 

13  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

6 klasės mokiniai 

6.  NMPP. Rašymas, 1 dalis (teksto kūrimas) 16 d. 

9.00 val. 

8  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,  

Vida Viršilienė, 2 klasės mokytoja 

2 klasės mokiniai 

7.  NMPP. Rašymas 16 d. 

9.00 val. 

11  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Ilona Papievienė, 4 klasės mokytoja 

4 klasės mokiniai 

8.  NMPP. Skaitymas 17 d. 

9.00 val. 

12  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

6 klasės mokiniai 

9.  NMPP. Skaitymas 18 d. 

9.00 val. 

8  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,  Vida Viršilienė, 2 

klasės mokytoja 

2 klasės mokiniai 

10.  NMPP. Skaitymas 18 d. 

9.00 val. 

8  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Ilona Papievienė, 4 

klasės mokytoja 

4 klasės mokiniai 

11.  NMPP. Matematika 19 d. 

9.00 val. 

12  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

6 klasės mokiniai 



2 

 

12.  Anglų kalbos įskaita. 24-26 d. 

9.00 val. 

Šilutės pirmo-

ji gimnazija 

Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas IV klasės mokiniai 

13.  NMPP. Matematika 30 d. 

9.00 val. 

11  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Ilona Papievienė, 4 klasės mokytoja 

4 klasės mokiniai 

14.  NMPP. Matematika 30 d. 

9.00 val. 

8  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,  

Vida Viršilienė, 2 klasės mokytoja 

2 klasės mokiniai 

SAVIVALDA 

15.  Tėvų tarybos susirinkimas „Dėl galimų papildomų 

priemonių, kurios padėtų įtraukti daugiau tėvų 

rūpintis savo vaiko pažanga“. 

3 d. 

17.00 val. 

DC, 

biblioteka 

Sigita Kasparavičienė, tėvų tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

16.  Konsultacijos besiatestuojantiems mokytojams. 23-26 d. 1 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, pirmininkė Atestacinės 

komisijos nariai 

17.  Direkcinės (metodinės) tarybos susirinkimas 24 d. 

9.00 val. 

5 

kabinetas 

Asta Gužauskienė, pirmininkė Tarybos nariai 

18.  Mokinių tarybos organizuojami patirties mainai 

„Mokiniai – mokiniams“: pranešimas „Mokausi 

mokytis – kas tai?“ 5-6, 7-8 klasių mokiniams 

Derinama Mokykla Deimantė Grakauskaitė, pirmininkė Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

19.  PrUMMG posėdis. Pranešimas „Kokybiška 

muzikinė veikla darželyje“ 

3 d. 

14.30 val. 

Darželis Daiva Kaunienė, grupės pirmininkė Grupės nariai 

20.  MVKĮ  grupės susirinkimas „Mokinių apklausos 

M01 2019 rezultatų analizė“. 

4 d. 

12.50 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

21.  MVKĮ susirinkimas dėl  klausimynų anketinėms 

apklausoms ,,Mokyklos veiklos tobulinimo plano 

rezultatai 2018-2019 koregavimo“. 

18 d. 

12.50 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

22.  Kintų seniūnijos bendruomenės neformaliojo 

švietimo poreikių tyrimo pristatymas. 

19 d. 

13.00 val. 

DC, lais-

valaikio salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Kintų seniūnijos 

bendruomenės nariai 

INTEGRUOTOS, ATVIROS, NETRADICINĖS PAMOKOS/VEIKLOS 

23.  2 klasės mokinių pažintinė - mokomoji 

veikla Kintų šiltnamiuose. 

4 d. 

8.00 val. 

Kintų mstl. Vida Viršilienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

2 klasės mokiniai 



3 

 

24.  1 klasės valandėlė „Kas yra psichologas?“ 5 d. 

10.45 val. 

10 kabinetas Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 1 klasės mokiniai 

25.  Informacinių technologijų pamokos penktokams. 

Kūrybinės dirbtuvėlės „Išmanieji namai“. 

 

8 d. 

10.45 val. 

Biblioteka Lina Valaitė, matematikos mokytoja; 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 

5 klasės mokiniai 

26.  Atvira integruota veikla „Per mokslo kalnus“. 16 d. 

9.40 val. 

PUG Priešmokyklinio ugdymo pedagogai: 

Sonata Rangienė, Laimondas Taroza 

PUG ugdytiniai 

27.  Integruota tikybos ir etikos pamoka ,,Velykų 

tradicijos ir papročiai“.  

18 d. 

12.00 val. 

Kintų 

pamarys 

Elvyra Rimkuvienė, tikybos mokytoja; 

Asta Matvėjėvienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

3, 4 klasių mokiniai 

28.  Atvira integruota lietuvių kalbos, pasaulio 

pažinimo, dailės ir technologijų pamoka „Zuikučių 

mokyklėlė“.  

19 d. 

10.45 

10 kab. Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja; Elvyra Rimkuvienė, logopedė, 

specialioji pedagogė 

1 klasės mokiniai 

29.  Netradicinė veikla „Numarginsiu kiaušinį” 17 d. 

10.00 val. 

Biblioteka Ikimokyklinio ugdymo mokytojos: Daiva 

Kaunienė, Laima Bušininkienė 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai ir jų 

močiutės 

30.  Netradicinė veikla ,,Draugystė“. 29 d. 

9.50 val. 

Darželis Irena Šerkienė, 1 klasės mokytoja; 

Sonata Rangienė, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė 

PUG, 1 klasės 

mokiniai 

31.  Popietė „Vaikų Velykėlės“. 30 d. 

10.00 val. 

DC, aktų salė IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

32.  5-8 klasių mokinių mokyklinė matematikos 

olimpiada.  

1 d. 

14.40 val. 

2 kab. 5-8 klasių matematikos mokytojai 5-8 klasių mokiniai 

33.  Šviesoforo šventė Data 

derinama 

Mokykla Pradinio ugdymo mokytojos 1-4 klasių mokiniai 

34.  Pavasario krosas. 16 d. 

13.50 val. 

Sporto 

aikštynas 

Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 5-10, III, IV klasių 

mokiniai 

35.  Dalyvavimas akcijoje ,,Darom“. 17 d. 

11.00 val. 

Mokykla, 

Kintų mstl. 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja; 

technologijų mokytojai: Pranciškus 

Viršilas, Antanas Viselga; 

Violeta Kližentienė, ūkvedė; 

Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė; 

IUG, PUG, 1-4 

klasių mokiniai ir 

mokytojai 

17 d. 

12.00 val. 

Mokykla, 

Kintų mstl. 

5-10, 3d, 4f klasių 

mokiniai, dalykų 

mokytojai 



4 

 

IUG, PUG pedagogai, pradinio ugdymo 

mokytojai 

PARODOS, STENDAI  

36.  Stendinė medžiaga: „Velykos – margučių šventė“. 8-26 d. 

 

DC, lais-

valaikio salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

DC lankytojai 

37.  1 klasės mokinių piešinių ir darbelių paroda 

„Velykų belaukiant“.  

 

8-30 d. Mokyklos II 

aukštas 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

1 klasės mokiniai 

38.  Parodėlė „Margučiai“. 8-30 d. 

 

DC, lais-

valaikio salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

DC lankytojai 

39.  5-10 klasių mokinių darbų paroda „Pavasaris“. 15-29 d. Mokykla Technologijų mokytojai 5-10 klasių 

mokiniai 

40.  Paroda „Velykų medis”. 15-30 d. Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA  

41.  Patirties mainai ,,Kolega-kolegai“. 1-30 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė Visi mokytojai 

42.  Pamokų/veiklų stebėjimas. Vertinimo sritis-

aktyvus mokymasis. 

1-30 d. Mokykla, 

DC 

Administracija: Asta Gužauskienė, Jurgita 

Tamošiūnienė, Ramūnas Grikšas, Ilona 

Papievienė. 

Visi mokytojai 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA  

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA  

43.  Ekskursijos 5-10 kl. mokiniams įvairiose Kintų 

įstaigose, pas verslininkus,  

Pagal 

susitarimą 

Kintų 

įstaigos 

Ingrida Cyrolies, karjeros koordinatorė 5-10 klasių 

mokiniai 

44.  Literatūrinės dirbtuvėlės „Pažintis su lėle“:  

pristatomos teatrinių lėlių kūrimo technologijos, 

garsinis pasakos skaitymas, aptarimas bei pažintis 

su personažais, šešėlių teatro kūrimas.  

2 d. 

9.50 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 1-4 klasių mokiniai 

45.  Apskritojo stalo diskusija „Jaučiuosi savo 

mokyklos kūrėju ir šeimininku, nes...“ 

10 d. 

15.00 val. 

DC Eglė Kelpšienė, Laimondas Taroza Būrelio „Tapk 

lyderiu!“ ir AJE 

„NGD“ nariai 

46.  Mokyklinių uniformų užsakymas 17 d. 

10.30 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė PUG, 1-10 klasių 

mokiniai 



5 

 

47.  Pažintinė, edukacinė išvyka į Klaipėdą, 

Delfinariumą. 

IV savaitę Klaipėda Asta Gužauskienė, direktorė Mokyklos 

darbuotojai, 

mokytojai emeritai 

48.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

29 d. 

15.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

DC savanoriai 

49.  Naudingos UK informacijos sklaida mokyklos 

interneto svetainėje, facebook paskyroje 

1-30 d.  I. Cyrolies, R. Grikšas 

L. Valaitė 

10, III, IV klasių 

mokiniai 

50.  Pažintis su įvairiomis profesijų rengimo 

institucijomis, jų siūlomomis programomis             

(informaciniai leidiniai) 

1-30 d. 3 kabinetas, 

II a. 

Ingrida Cyrolies, karjeros koordinatorė 10, III, IV klasių 

mokiniai 

51.  Socialinių įgūdžių grupė „Tiltai“. Pirmadien

iais  

15.30 val. 

Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 5 klasės mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,   

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

IPUPMG – ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinė grupė 

PrUMMG – pradinio ugdymo mokytojų metodinė grupė 

PUMMG – pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės grupė 

MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

VGK – vaiko gerovės komisija 

AJE – atvira jaunimo erdvė 

_____________________________________ 


